
Vážení členové DILIA, 
dovolujeme si vás pozvat na

VALNOU HROMADU ČLENŮ
DILIA, divadelní, literární, audiovizuální agentury, z.s.

která se koná ve středu 25. 4. 2018 ve 14,00 hodin (prezentace od 13,30 hodin) 
v  sále UNITÁRIA, Anenská ulice 5, Praha 1 

(Metro A: Staroměstská, 1 stanice tram 17 a 18 směr Braník do zastávky Novotného lávka)

Materiály, které obdržíte při prezentaci v den konání valné hromady:
 – Zpráva Dozorčí rady DILIA za období od poslední valné hromady
 – Zpráva ředitele DILIA o činnosti a hospodaření za rok 2017 včetně příloh
 – Zpráva nezávislého auditora
 – Návrh novely Rozúčtovacího řádu DILIA
 – Návrh rozúčtování kolektivní správy za rok 2017
 – Návrh výroční zprávy DILIA za rok 2017
 – Návrh rozpočtu DILIA na rok 2018

Nejdůležitější z výše uvedených materiálů budou postupně od 1. 4. 2018 k dispozici na webových stránkách DILIA  
na adrese www.dilia.cz v sekci O NÁS a podrubrice INFORMACE PRO ČLENY.

Případnou omluvu z účasti zasílejte na e-mailovou adresu:  
kraupnerova@dilia.cz nebo telefonicky na čísle 266 199 813.

PROGRAM
1. Zahájení zasedání valné hromady
2. Volba mandátové komise
3. Zpráva mandátové komise o počtu přítomných členů 
4. Schválení programu zasedání valné hromady
5. Zpráva předsedy Dozorčí rady DILIA za období od poslední 

valné hromady
6. Zpráva ředitele DILIA o činnosti a hospodaření DILIA 

za rok 2017
7. Návrh novely Rozúčtovacího řádu DILIA

 

přestávka

8. Projednání a schválení rozúčtování odměn z kolektivní 
správy za rok 2017

9. Projednání a schválení výroční zprávy DILIA za rok 2017
10. Projednání a schválení rozpočtu DILIA na rok 2018
11. Různé + diskuse
12. Závěr

prof. JUDr  
JIŘÍ SRSTKA
ředitel

VADIM PETROV
předseda dozorčí rady


